F -

PORTo N' :1t:{ '0/: 1
PUBUCADA NO -
DOU de :. B I C g I /'f .
Seção j...2ág. LU; I

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

PORTARIA N° 949, DE 30 DE JULHO DE 2014.

A VICE-REITORA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS, no
exercício da reitoria e no uso das atribuições que lhe confere o § 1°, artigo 15, do
Estatuto da UFAL, aprovado pela Portaria nO4067/MEC, de 29.12.2003, e tendo em
vista o que consta no Processo nO23065.020810/2014-37, resolve:

Autorizar o afastamento de CELlA ALVES ROZENDO, Professor do
Magistério Superior, matrícula SIAPE nO1120998, para participar da "XIV Coloquio
Panamericano de Investigación em Enfermería" , em Cartagena das índias/Colombia,
no período de 05 a 11.09.2014, com ônus pela UFAL, de acordo com o Inciso V, do
art. 1°, do Decreto nO 1.387, de 07.02.95, c/c art. 1°, da Portaria nO404/MEC, de
23.04.2009.

ROS
TORIA

MAT~rJAPUBUCADA ftO
BOLETKA tlEPESSOAL.r, (l~

EM2q lOKIJ!L